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Уточненные сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края Гридина Ю.А., Долженко М.А., а также их супруг и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты

недвижимости, находящиеся в собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источника)



	
	
	
	Вид объекта
	Вид

собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна

расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна

расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	10
	Гридин Ю.А.


	председатель комитета 

	земельный участок
	индивидуальная
	895,0
	Россия
	земельный участок
	5104,0
	Россия
	легковой автомобиль AUDI Q7
	3173768,56
	нет

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	818,0
	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль SKODA KODIAQ
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	258,2
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	43,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	52,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	консультативно-диагностическая поликлиника
	индивидуальная
	720,4
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	земельный участок
	индивидуальная
	800,0
	Россия
	земельный участок
	895,0
	Россия
	легковой автомобиль PEUGEOT 308 
	342676,09
	нет

	
	
	
	жилой дом 24 %  готовности 
	индивидуальная
	235,8
	Россия
	жилой дом
	258,2
	Россия
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	26,3
	Россия

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	земельный участок
	895,0
	Россия
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	жилой дом
	258,2
	Россия
	
	
	

	12
	Долженко М.А.
	депутат
	земельный участок
	индивидуальная
	2500
	Россия
	нет
	нет
	нет
	легковой автомобиль Лада 212140
	1018594,87
	нет

	
	
	
	земельный участок
	общая долевая (1/449 доли)
	35495500
	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль  ТОЙОТА Камри
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	92,8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	52,3
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	земельный участок
	2500
	Россия
	нет
	474578,86
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	жилой дом
	92,8
	Россия
	
	
	


